
CERTI 
Certifico que o(e)  pros  

www.die 
no 

c_ 

icado(3) no site 
.Vamn-i-mg 

:292 

1 

11  CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215— CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS  -- MG 

PORTARIA N° 322/2021  

Nomeia a Comissão de Assuntos Diversos, 

Legislação, Justiça e Redação. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  10. Ficam nomeados para compor a Comissão de Assuntos Diversos os se-

guintes Vereadores: 

• Flávio da Silva Gabriel; 

• Everaldo Euripedes Campos; 

• Adamilson  Isaias  de Jesus Costa; 

• Waltair de Alvarenga; 

• Mauro  Diego  de Oliveira.  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 04 de janeiro de 2021. 

(virl-B1 
Jon  na Ferreira Lemos 

Presidente 


	Page 1

